zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha, pro obec 554782 Praha, katastrální území 730122 Holešovice, na listu vlastnictví
č. 3230, se všemi součástmi a příslušenstvím.

III.

Výsledná  cena dražených  nemovitých  věcí  uvedených  pod  bodem  II.  tohoto  usnesení  činí 
72.000,00  Kč (slovy: Sedmdesátdvatisíckorunčeských).

IV.

Nejnižší podání se stanoví ve výši 2/3 výsledné ceny dražených nemovitých věcí uvedených pod 
bodem  II.  tohoto  usnesení  a  jejích  příslušenství,  práv  a  jiných  majetkových  hodnot,  patřících 
k draženému celku a činí částku 48.000,00 Kč